行唐县易地搬迁后续扶持标准化牧建设项目

环境影响评价公司比选文件
行唐发展投资有限公司为行唐县易地搬迁后续扶持标准化牧场建设项目环境影响评价公司进行比选，根据国家发改委第16号令有关规定，此项目不属于依法必须招标项目范畴。因此采用比选方式,现将比选条件公告如下：
1、比选范围和内容

工程名称：行唐县易地搬迁后续扶持标准化牧场建设项目。

工程地址：行唐县口头镇万里村村南

范围和内容：《根据相关环境保护管理法律、法规及技术规范要求》，对该工程建设可能遭受及工程建设引发和加剧环境影响进行评估，同时，提出拟采用的防治措施。

商务要求：

最终结算价：财政评审结算价格低于中选报价时，以财政评审结算价格为准；财政评审结算价格高于中选价格，以中选价格为准。

（2）付款进度：编制费经财政评审结束后七个工作日内拨付给乙方60%，剩余费用竣工结束后七个工作日内一次性付清。
（3）服务期限：签订合同之日起20日内完成并向甲方提供符合本合同要求的完整评估报告5份。
二、比选申请人资格条件
1、基本要求：具有独立法人资格，具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（已执行“三证合一”的申请人可提供新版营业执照）；
2、项目负责人持有环境影响评价工程师证书且在环境影响评价信用平台注册。
3、2015年以来未因工作质量等问题受到相关行政主管部门行政处罚或市场禁入（应书面声明）。
4、本项目不接受组成联合体参加投标。

5、未被列入“信用中国”(www.creditchina. gov.cn)失信被执行人严重违法失信行为记录名单；

三、比选方案
（一）比选文件的递交
1、需递交的比选资料
（1）营业执照、税务登记证、组织机构代码（已执行“三证合一”的申请人只提供新版营业执照）复印件一份，加盖公章；
（2）法定代表人授权书（格式自定）一套，加盖公章、法人章；
（3）比选报价单（格式自定）一份，加盖公章、法人章；
（4）企业近两年业绩一览表（格式自定，包含项目名称、建设规模、投资额等内容）一份，加盖公章。
2、密封要求：以上资料密封在一个文件密封袋中。封面上应当注明项目名称、申请人名称（加盖公章）。
3、递交文件地点及截至时间
递交比选申请文件地点：行唐县行唐发展投资有限公司三楼会议室。

递交比选申请文件截至时间：2021年9月14日下午15:00分。
未参与报名、逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请人，比选人不予受理。
（三）比选方法
1、行唐发展投资有限公司组织单数人员组成比选评委小组负责此次比选。

2、递交比选申请文件截止时间后，现场宣布已递交比选申请文件的比选申请人名单及报价。

3、比选申请人的法定代表人（携带身份证原件）或其委托代理人（携带身份证原件、授权书）应准时参加比选活动，现场核验与比选申请文件是否一致。没携带身份证原件的比选申请人或核验不一致，将视为无效比选文件。
报价超过最高限价的比选申请文件视为无效比选申请文件。

本次比选方法采取最低报价法。通过资格审查符合要求且报价最低的比选申请人为中选人。报价相同则业绩中完成服务项目单项投资额最高的比选申请人为中选人。
行唐发展投资有限公司

2021年9月10日

(联系电话：82681828）